

新乡市消防救援支队河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”新乡
支队装备建设增购项目招标公告

(招标编号：新乡政采招标采购-2024-121)

项目所在地区：河南省, 新乡市

一、招标条件

本新乡市消防救援支队河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”新乡支队装备建设增购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金639.713万元，招标人为新乡市消防救援支队。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：见公告

范围：本招标项目划分为6个标段，本次招标为其中的：

(001)包1； (002)包2； (003)包3； (004)包4； (005)包5； (006)包6；

三、投标人资格要求

(001包1)的投标人资格能力要求：见公告；

(002包2)的投标人资格能力要求：见公告；

(003包3)的投标人资格能力要求：见公告；

(004包4)的投标人资格能力要求：见公告；

(005包5)的投标人资格能力要求：见公告；

(006包6)的投标人资格能力要求：见公告；

本项目 **不允许** 联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年11月12日 08时30分到2024年11月18日 18时00分

获取方式：投标人请在上述时间内登录新乡市公共资源交易中心网站，点击“电子交易平台登录”进入电子招投标交易平台并按系统提示自行下载所含格式(*.xxzf)的招标文件及资料。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年12月03日 08时30分

递交方式：新乡市公共资源交易中心电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年12月03日 08时30分

开标地点：新乡市公共资源交易中心第三开标室

七、其他

新乡市消防救援支队河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”新乡支队装备建设增购项目招标公告

项目概况

新乡市消防救援支队河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”新乡支队装备建设增购项目的潜在投标人应在《新乡市公共资源交易中心网站》获取招标文件，并于2024年12月03日08点30分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

1、项目编号：新乡政采招标采购-2024-121

2、项目名称：新乡市消防救援支队河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”新乡支队装备建设增购项目

3、采购方式：公开招标

4、预算金额：639.713万元

序号 包号 包名称 包预算（元） 包最高限价（元） 是否专门面向中小企业
采购预留金额（元）

1 新乡政采招标采购-2024-121-1

新乡市消防救援支队河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”新乡支队装备建设增购项目1分包 1400000.00 1400000.00 否

0，其中小微企业采购金额：0

2 新乡政采招标采购-2024-121-2

新乡市消防救援支队河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”新乡支队装备建设增购项目2分包 937000.00 937000.00 否

0，其中小微企业采购金额：0

3 新乡政采招标采购-2024-121-3

新乡市消防救援支队河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”新乡支队装备建设增购项目3分包 600000.00 600000.00 否

0, 其中小微企业采购金额: 0

4 新乡政采招标采购-2024-121-4

新乡市消防救援支队河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”新乡支队装备建设增购项目4分包 600000.00 600000.00 否

0, 其中小微企业采购金额: 0

5 新乡政采招标采购-2024-121-5

新乡市消防救援支队河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”新乡支队装备建设增购项目5分包 1157450.00 1157450.00 是

1157450.00, 其中小微企业采购金额: 1157450.00;

6 新乡政采招标采购-2024-121-6

新乡市消防救援支队河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”新乡支队装备建设增购项目6分包 1702680.00 1702680.00 是

1702680.00, 其中小微企业采购金额: 1702680.00;

5、采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）

5.1采购内容:

包1: 大型宿营车1辆;

包2: 抢险救援车1辆;

包3: 运兵车1辆;

包4: 前突皮卡车2辆;

包5: 5G单兵图传3台、背负式可视系统1台、便携指挥箱1台、卫星电话1部、无线中继台1台、音视频布控球1台、指挥视频终端1台、骨传导通话装置10套、手持电台10部、消防员单兵图侦系统1套、人员跟踪管理套装1套;

包6: 便携式推车10辆、冰面救援滑板1个、冰面行动辅助套装1套、充气救援艇（橡皮艇）5艘、船型担架1个、单兵携行包（箱）5个、电动链锯1台、电钻2台、多功能省力系统2套

、多功能消防水枪10把、复合气体检测仪1台、挂钩套装1套、哈利根铁铤2个、航空运输箱48个、滑轮套装5套、毁锁器1台、机动链锯2台、角磨机2台

、可漂浮救生担架1个、坑道小型空气输送机1台、空气充填泵2台、门锁破拆工具组1套、摩托艇1艘、潜水浮力装置5个

、潜水全面罩5个、强制送风机2台、全身吊带2个、绳索救援套装2套、手动破拆工具组1套、无齿锯1台、下降器2个、舷外机（含油箱防护罩）1台、消防用防坠落装备6套、消防员避火防护服1套、消防员防蜂服2套、小型移动照明灯组6台、液压破拆工具组A1套、液压万向剪切钳1套、移动水带收卷机1台

、移动照明灯5个、自动锁定下降器3个、自动止坠器4个、空气呼吸器10具

、湿式水域救援服5套、热成像仪1台；

5.2资金来源：财政资金。

5.3质量要求：合格(符合现行国家、行业、地方相关规范要求)。

5.4交货期：包1、包2、包3、包4：采用进口底盘投标的，自合同签订之日起90日历天，采用国产底盘投标的，自合同签订之日起60日历天。包5、包6：①自合同签订之日起30日历天②交付的货物必须是发布中标公告后生产日期（验收时，提供证明或原材料进货证明）。

5.5交货地点：采购人指定地点。

5.6质保期：详见招标文件：

6、合同履行期限：合同签订起至质保期结束。

7、本项目是否接受联合体投标：否

8、是否接受进口产品：否

9、是否专门面向中小企业：是

二、申请人资格要求：

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、落实政府采购政策满足的资格要求：本项目新乡政采招标采购-2024-121-5包、新乡政采招标采购-2024-121-

6包专门面向小微企业采购，需提供《中小企业声明函》或《残疾人福利性单位声明函》或《监狱企业的证明文件》；

3、本项目的特定资格要求

3.1

投标人应在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任的能力。（须提

供营业执照或自然人的身份证明等)。

3.2

包1、包2、包3、包4：投标人所投车辆（整车）交车时必须是在已取得中华人民共和国工业和信息化部发布的对应车型《道路机动车辆生产企业及产品公告》的合格产品（须提供承诺函）。

3.3

投标人须为所投车辆的生产企业（须提供承诺函）（适用于包1、2、3、4）。

3.4本项目投标截止日期前被“信用中国”网站列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的、被“中国政府采购网”网站列入政府采购严重违法失信行为记录名单（处罚期限尚未届满的），不得参与本项目的政府采购活动；【信用信息查询渠道：“信用中国”网站和中国政府采购网】

三、获取招标文件

1、时间：2024年11月12日8时30分至2024年11月18日18时00分（北京时间）

2、地点：新乡市公共资源交易中心网站

3、方式：投标人请在上述时间内登录新乡市公共资源交易中心网站，点击“电子交易平台登录”进入电子招投标交易平台并按系统提示自行下载所含格式(*.xxzf)的招标文件及资料。

4、售价：0元

四、投标截止时间及地点

1、时间：2024年12月03日08点30分（北京时间）

2、开标地点：新乡市公共资源交易中心第三开标室

3、加密电子投标文件须在新乡市公共资源交易中心电子交易平台中加密上传，上传时必须得到电脑“上传成功”的确认回复后方为上传成功；请投标人在上传时认真检查上传投标文件是否完整、正确，加密电子投标文件逾期上传的，采购人不予受理。

五、开标时间及地点

1、时间：2024年12月03日08点30分（北京时间）

2、开标地点：新乡市公共资源交易中心第三开标室

3、本项目采用“远程不见面”开标方式，投标人无需到现场参加开标会议，无

需到达现场提交原件资料。投标人应当在投标截止时间前，登录中心门户网站

- -

“智能开标大厅”，在线准时参加开标活动，并在规定时间内进行投标文件解密、答疑澄清等。各潜在投标人因加密电子投标文件未能成功上传，其投标将被拒绝。投标人需在开标截止时间后30分钟内完成解密，否则造成的一切后果由投标人自行负责。具体事宜请查阅“智能开标大厅”首页右上角“操作指南”。

六、发布公告的媒介及招标公告期限

本次招标公告在《中国政府采购网》、《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》《新乡市公共资源交易中心网》上发布，招标公告期限为五个工作日。

七、其他补充事宜

- 1、执行《政府采购促进中小企业发展管理办法》（[财库（2020）46号]）；
- 2、执行《财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库[2014]68号）；
- 3、执行《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库[2017]141号）；
- 4、执行《财政部、国家发展改革委关于印发〈节能产品政府采购实施意见〉的通知》（财库[2004]185号）、《财政部环保总局关于环境标志产品政府采购实施的意见》（财库[2006]90号）；和财政部、发展改革委、生态环境部、市场监管总局关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知【财库（2019）9号】；
- 5、执行关于印发《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》的通知（财办库〔2020〕123号）。
- 6、供应商可同时参与多个标包投标，可同时中标不同产品多个标包。同一产品划分多个标包的，供应商可同时参与多个标包投标，但只允许中取一个标包（若同一投标人在多个包中综合得分排名第一时，确定其为包号顺序靠前一包的中标候选人，其他相关包推荐综合得分排名第二的投标人为该包的中标候选人

，当相关包综合得分排名第二的投标人在所投其他包已被确定为中标候选人时，则由综合得分排名第三的投标人递补，依次类推；）。当任一标包的第一中标候选人放弃中标，或因不可抗力提出不能履行合同，不按招标文件要求提交履约保证金或保函，或者被查实存在影响中标结果的违法行为等情形而不符合中标条件的，采购人将对该标包进行重新招标。

7、监督单位：新乡市公共资源交易管理委员会办公室：0373-3028801；

新乡市财政局：0373-3688617；

新乡市消防救援支队队务督察科：0373-2205119

八、凡对本次招标提出询问，请按照以下方式联系

1. 采购人信息

名称：新乡市消防救援支队

地址：河南省新乡市鸿源街58号

联系人：王辰

联系方式：18239969119

2. 采购代理机构信息

名称：汇龙工程咨询有限公司

地址：郑州市高新区冬青街46号盛鼎建筑科技产业园3栋6楼

联系人：张元首、贾龙飞

联系方式：0371-65019598、18638167223、15537195732

3. 项目联系方式

联系人：张元首、贾龙飞

联系方式：0371-65019598、18638167223、15537195732

汇龙工程咨询有限公司

2024年11月 11 日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为\。

九、联系方式

招 标 人：新乡市消防救援支队

地 址：河南省新乡市鸿源街58号

联 系 人：王辰

电 话：18239969119

电子邮件：/

招标代理机构：汇龙工程咨询有限公司

地 址：郑州市高新区冬青街46号3号楼6楼

联 系 人：张元首

电 话：0371-65019598

电子邮件：\

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

新乡市消防救援支队河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”新乡支队装备建设增购项目招标公告

项目概况

新乡市消防救援支队河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”新乡支队装备建设增购项目的潜在投标人应在《新乡市公共资源交易中心网站》获取招标文件，并于2024年12月03日08点30分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

1、项目编号：新乡政采招标采购-2024-121

2、项目名称：新乡市消防救援支队河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”新乡支队装备建设增购项目

3、采购方式：公开招标

4、预算金额：639.713万元

序号	包号	包名称	包预算（元）	包最高限价（元）	是否专门面向中小企业	采购预留金额（元）
1	新乡政采招标采购-2024-121-1	新乡市消防救援支队河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”新乡支队装备建设增购项目1分包	1400000.00	1400000.00	否	0，其中小微企业采购金额：0
2	新乡政采招标采购-2024-121-2	新乡市消防救援支队河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”新乡支队装备建设增购项目2分包	937000.00	937000.00	否	0，其中小微企业采购金额：0
3	新乡政采招标采购	新乡市消防救援支队河南省消防	600000.00	600000.00	否	0，其中小微企业采购金额：0

	采购-2024-121-3	救援总队“自然灾害应急能力提升工程”新乡支队装备建设增购项目3分包				
4	新乡政采招标采购-2024-121-4	新乡市消防救援支队河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”新乡支队装备建设增购项目4分包	600000.00	600000.00	否	0, 其中小微企业采购金额: 0
5	新乡政采招标采购-2024-121-5	新乡市消防救援支队河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”新乡支队装备建设增购项目5分包	1157450.00	1157450.00	是	1157450.00, 其中小微企业采购金额: 1157450.00;
6	新乡政采招标采购-2024-121-6	新乡市消防救援支队河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”新乡支队装备建设增购项目6分包	1702680.00	1702680.00	是	1702680.00, 其中小微企业采购金额: 1702680.00;

5、采购需求 (包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等)

5.1采购内容:

包1: 大型宿营车1辆;

包2: 抢险救援车1辆;

包3: 运兵车1辆;

包4：前突皮卡车2辆；

包5：5G单兵图传3台、背负式可视系统1台、便携指挥箱1台、卫星电话1部、无线中继台1台、音视频布控球1台、指挥视频终端1台、骨传导通话装置10套、手持电台10部、消防员单兵图侦系统1套、人员跟踪管理套装1套；

包6：便携式推车10辆、冰面救援滑板1个、冰面行动辅助套装1套、充气救援艇（橡皮艇）5艘、船型担架1个、单兵携行包（箱）5个、电动链锯1台、

电钻2台、多功能省力系统2套

、多功能消防水枪10把、复合气体检测仪1台、挂钩套装1套、哈利根铁钎2个

、航空运输箱48个、滑轮套装5套、毁锁器1台、机动链锯2台、角磨机2台

、可漂浮救生担架1个、坑道小型空气输送机1台、空气充填泵2台、门锁破拆工具组1套、摩托艇1艘、潜水浮力装置5个

、潜水全面罩5个、强制送风机2台、全身吊带2个、绳索救援套装2套、手动破拆工具组1套、无齿锯1台、下降器2个、舷外机（含油箱防护罩）1台、消防用防坠落装备6套、消防员避火防护服1套、消防员防蜂服2套、小型移动照明灯组6台、液压破拆工具组A1套、液压万向剪切钳1套、移动水带收卷机1台

、移动照明灯5个、自动锁定下降器3个、自动止坠器4个、空气呼吸器10具

、湿式水域救援服5套、热成像仪1台；

5.2资金来源：财政资金。

5.3质量要求：合格(符合现行国家、行业、地方相关规范要求)。

5.4交货期：包1、包2、包3、包4：采用进口底盘投标的，自合同签订之日起90日历天，采用国产底盘投标的，自合同签订之日起60日历天。包5、包6：①自合同签订之日起30日历天②交付的货物必须是发布中标公告后生产日期（验收时，提供证明或原材料进货证明）。

5.5交货地点：采购人指定地点。

5.6质保期：详见招标文件：

6、合同履行期限：合同签订起至质保期结束。

7、本项目是否接受联合体投标：否

8、是否接受进口产品：否

9、是否专门面向中小企业：是

二、申请人资格要求：

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、落实政府采购政策满足的资格要求：本项目新乡政采招标采购-2024-121-5包、新乡政采招标采购-2024-121-6包专门面向小微企业采购，需提供《中小企业声明函》或《残疾人福利性单位声明函》或《监狱企业的证明文件》；

3、本项目的特定资格要求

3.1

投标人应在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任的能力。（须提供营业执照或自然人的身份证明等）。

3.2

包1、包2、包3、包4：投标人所投车辆（整车）交车时必须是已取得中华人民共和国工业和信息化部发布的对应车型《道路机动车辆生产企业及产品公告》的合格产品（须提供承诺函）。

3.3

投标人须为所投车辆的生产企业（须提供承诺函）（适用于包1、2、3、4）。

3.4本项目投标截止日期前被“信用中国”网站列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的、被“中国政府采购网”网站列入政府采购严重违法失信行为记录名单（处罚期限尚未届满的），不得参与本项目的政府采购活动；【信用信息查询渠道：“信用中国”网站和中国政府采购网】

三、获取招标文件

1、时间：2024年11月12日8时30分至2024年11月18日18时00分（北京时间）

2、地点：新乡市公共资源交易中心网站

3、方式：投标人请在上述时间内登录新乡市公共资源交易中心网站，点击“电子交易平台登录”进入电子招投标交易平台并按系统提示自行下载所含格式(*.xxzf)的招标文件及资料。

4、售价：0元

四、投标截止时间及地点

1、时间：2024年12月03日08点30分（北京时间）

2、开标地点：新乡市公共资源交易中心第三开标室

3、加密电子投标文件须在新乡市公共资源交易中心电子交易平台中加密上传，上传时必须得到电脑“上传成功”的确认回复后方为上传成功；请投标人在上传时认真

检查上传投标文件是否完整、正确，加密电子投标文件逾期上传的，采购人不予受理。

五、开标时间及地点

1、时间：2024年12月03日08点30分（北京时间）

2、开标地点：新乡市公共资源交易中心第三开标室

3、本项目采用“远程不见面”开标方式，投标人无需到现场参加开标会议，无需到达现场提交原件资料。投标人应当在投标截止时间前，登录中心门户网站——“智能开标大厅”，在线准时参加开标活动，并在规定时间内进行投标文件解密、答疑澄清等。各潜在投标人因加密电子投标文件未能成功上传，其投标将被拒绝。投标人需在开标截止时间后30分钟内完成解密，否则造成的一切后果由投标人自行负责。具体事宜请查阅“智能开标大厅”首页右上角“操作指南”。

六、发布公告的媒介及招标公告期限

本次招标公告在《中国政府采购网》、《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》《新乡市公共资源交易中心网》上发布，招标公告期限为五个工作日。

七、其他补充事宜

1、执行《政府采购促进中小企业发展管理办法》（[财库（2020）46号]）；

2、执行《财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库[2014]68号）；

3、执行《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库[2017]141号）；

4、执行《财政部、国家发展改革委关于印发〈节能产品政府采购实施意见〉的通知》（财库[2004]185号）、《财政部环保总局关于环境标志产品政府采购实施的意见》（财库[2006]90号）；和财政部、发展改革委、生态环境部、市场监管总局关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知【财库〔2019〕9号】；

5、执行关于印发《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》的通知（财办库〔2020〕123号）。

6、供应商可同时参与多个标包投标，可同时中标不同产品多个标包。同一产品划分多个标包的，供应商可同时参与多个标包投标，但只允许中取一个标包（若同一投标人在多个包中综合得分排名第一时，确定其为包号顺序靠前一包的中标候选人，其

他相关包推荐综合得分排名第二的投标人为该包的中标候选人，当相关包综合得分排名第二的投标人在所投其他包已被确定为中标候选人时，则由综合得分排名第三的投标人递补，依次类推；)。当任一标包的第一中标候选人放弃中标，或因不可抗力提出不能履行合同，不按招标文件要求提交履约保证金或保函，或者被查实存在影响中标结果的违法行为等情形而不符合中标条件的，采购人将对该标包进行重新招标。

7、监督单位：新乡市公共资源交易管理委员会办公室：0373-3028801；

新乡市财政局：0373-3688617；

新乡市消防救援支队队务督察科：0373-2205119

八、凡对本次招标提出询问，请按照以下方式联系

1. 采购人信息

名称：新乡市消防救援支队

地址：河南省新乡市鸿源街58号

联系人：王辰

联系方式：18239969119

2. 采购代理机构信息

名称：汇龙工程咨询有限公司

地址：郑州市高新区冬青街46号盛鼎建筑科技产业园3栋6楼

联系人：张元首、贾龙飞

联系方式：0371-65019598、18638167223、15537195732

3. 项目联系方式

联系人：张元首、贾龙飞

联系方式：0371-65019598、18638167223、15537195732

汇龙工程咨询有限公司

2024年11月 11 日